Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013 № 78
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 14.07.2011 № 969

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 14 июля 2011 года № 969 «Об утверждении Адми-
нистративного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предо-
ставление физическим и юридическим лицам земельных участков, находящих-
ся  в  государственной  собственности  до  разграничения  государственной  соб-
ственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связан-
ных со строительством», заменив в преамбуле слова «…исполнения муници-
пальных функций (предоставления муниципальных услуг)» словами «…предо-
ставления муниципальных услуг».

2. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной  услуги  «Предоставление  физическим  и  юридическим  лицам
земельных участков, находящихся в государственной собственности до разгра-
ничения  государственной  собственности  на  землю  или  муниципальной  соб-
ственности,  для целей,  не  связанных со строительством»,  утвержденный по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района от 14 июля
2011 года № 969 (далее – Административный регламент):

2.1. в разделе II Административного регламента:

дк-8
№ 80-п

2.1.1.  дополнить второй абзац подпункта 8.5 словами «…с использова-
нием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том

числе сети «Интернет»,  включая единый портал государственных и муници-
пальных  услуг.  Соответствующее  заявление  может  быть  подано  через
многофункциональный центр.»;

2.1.2.  исключить  в  пункте  26  слова  «…Чудовского  муниципального
района…».

3.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2013 года.

4. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2